EDITAL N.º 09/2022

 A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

(CMDCA) torna público nominada dos mesários e escrutinadores, conforme art. 48, da Lei

Municipal n.º 7.442/2015, os quais atuarão na eleição Suplementar para o Conselho Tutelar,  que
ocorrerá em 7 de agosto de 2022, conforme Edital 01/2022, e alterações posteriores:

Thomas Francisco Silveira Santos

Edenilson dos Santos Costa

Gustavo Alves dos Reis

Carmen Lucia Pires Nascimento

Diego dos Santos  Killes

Darlon Ranchéski

Felipe André Klering

Maria Mariza Feijó da Silva

Lucas Ramos da Silva

Betânia Monteiro Neves Fontoura

Maiana Santos Silviera Rodrigues

Maria Madalena Cândida Ramos

Josiane Rodrigues Bernardes

Emerson Sperança dos Santos

Leonardo Andrade Pereira

Letícia Amado dos Santos

Ramiro Silva Fraiberger

Lara Palma Elsin

Marcio Rodrigo Ferreira da Silva

Denose Barbosa Rodrigues

Diogo Del Re

Gilberto de Oliveira Castro

Mateus Rodrigues Monteiro

Neusa Aparecida Santos Soares

Gilmara Silva Gil Silveira

Santo Antônio da Patrulha, 1.º de agosto de 2022.

Dalila Oliveira dos Reis

Presidente do CMDCA

Escrutinadores

Fernando Rocha Lauck

Taylene Emerim Brígido de Freitas

Danila da Cunha Prates

Taynara Emerim Brígido de Freitas